
 
 
 

 

 

 

 

2025  

ARĀBIJAS GRAND TOUR 
KUVEITA, BAHREINA, KATARA UN                 

ARĀBU EMIRĀTI - DUBAIJA UN ABŪ DABI 
…ar iespēju ielūkoties OMĀNĀ 

 

 

 01.11. – 13.11. 13 dienas EUR 3195 
  NĀKAMĀ GRUPA NE AGRĀK KĀ 2027. GADĀ! 

Ierobežoto aviobiļešu dēļ, stingri iesakām pieteikties līdz 15. jūlijam! 
 

diena, maršruts 

 

      notikumi, apskates objekti 

sestdiena, 01.11. 

Rīga – Manama 
****viesnīca 

Manāmā, Bahreinā 

 09.30 pulcēšanās Rīgas lidostā (iepretim Air Baltic birojam) 

 11.45 – 16.05 lidojums Rīga – Stambula 

 21.05 – 01.05 lidojums Stambula – Manāma (Bahreina) 

 Bahreinas vīzas formalitātes lidostā, transfērs uz viesnīcu Bahreinas galvaspilsētā Manāmā 

svētdiena, 02.11. 

Manama (Bahrain) 
 

 

 

 

****viesnīca 

Manāmā, Bahreinā 

 pilnas dienas ekskursija pa Bahreinu (8 h) – vistradicionālāko no mazajām Persijas līča valstīm. 

Bahreinai ir bagāta kultūra un vēsture, kas sniedzas 5000 gadu senā pagātnē, kad šeit valdīja Dilmun 

civilizācija. Tā bija kā tilts starp Mezopotāmijas un Indas ielejas kultūrām, un pastāv uzskats, ka šeit 

atradās Ēdenes dārzs. Te apmeklēsim kamieļu fermu, Nacionālo muzeju ar vienu no bagātākajām 

antīkās mākslas kolekcijām Arābijas pussalā, vareno citadeli-cietoksni Qalat al Bahrain, kura 

pirmsākumi meklējami 5000 gadu senā pagātnē, un Al Fateh mošeju, kas ir viena no lielākajām 

pasaulē. Piestāsim foto pauzē arī pie Formulas 1 trases ar kuru Bahreina tik ļoti lepojas, un Tree of 

Life – milzīga, vientuļa akācijas koka, kas dīvainā kārtā zaļo tuksnešaina līdzenuma vidū 

pirmdiena, 03.11. 

Manama – Kuwait 
***viesnīca Kuveitā 

 ieskats galvaspilsētā Manāmā ar Manama Souq tirgu, un unikālo World Trade Center debesskrāpi 

 lidojums Manāma – Kuveita (Kuveita) (lidojumu laiki precizēsies 3 mēn. pirms ceļojuma) 

 Kuveitas vīzas formalitātes lidostā, transfērs uz viesnīcu Kuveitas galvaspilsētā Kuveitā 

otrdiena, 04.11. 

Kuwait 

 

 
***viesnīca Kuveitā 

 pilnas dienas tūre pa Kuveitas pilsētu (8 h). Konservatīvā Kuveita – iespiesta starp Saūda Arābiju 

un Irāku, tā vairāk atpazīstama ar bēdīgi slaveno Huseina iebrukumu 1990. g. Līča kara sākumā, bet 

patiesībā Kuveitas bagātā kultūra un vēsture sniedzas daudz senākā pagātnē, kad šeit saimniekoja 

dažādas civilizācijas un tā kalpoja kā vārti uz Mezopotāmiju. Pastaiga par vēsturisko Al Mubarakiya 

Souk tirgu, un grezni rotātā Grand Mosque mošeja – Kuveitas pilsētas lepnums. Slavenie Kuveitas 

torņi, kas kļuvuši par valsts simboliem - Kuwait Towers, Liberation Tower un Adailiya Water Towers  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



diena, maršruts   notikumi, apskates objekti 

trešdiena, 05.11. 

Kuwait 
 

 

 

***viesnīca Kuveitā 

 brīva diena Kuveitas pilsētā. Par papildus samaksu iespēja doties pilnas dienas Kuveitas 

muzeju tūrē (no 75 USD) ar Al-Qurain Martyrs House māju, Kuveitas vēstures muzeju, milzīgo 

Avenues Mall un unikālo Mirror House jeb Spoguļu māju priekšplānā, kuras veidošana prasīja 60 

gadus un 70 tonnas spoguļu VAI ekskursija ar ātrgaitas prāmi uz Failakas salu (no 80 USD, tūre 

atkarīga no laikapstākļiem un bēguma laikiem), kur saglabājušās antīko civilizāciju drupas, bet 

spoku pilsētā un tanku kapsētā palikušas skaudras Līča kara un Sadama Huseina invāzijas liecības 

ceturtdiena, 06.11. 

Kuwait – Doha (Qatar) 

***+viesnīca Dohā 

 transfērs uz Kuveitas lidostu 

 lidojums Kuveita – Doha (Katara) (lidojumu laiki precizēsies 3 mēn. pirms ceļojuma) 

 transfērs uz viesnīcu Kataras galvaspilsētā Dohā un brīvais laiks atpūtai 

piektdiena, 07.11. 

Doha (Qatar) 
 

 

 

***+viesnīca Dohā, 

Katarā 

 pilnas dienas ekskursija pa Kataru (8 h) – bagātāko valsti pasaulē, kuras galvaspilsēta Doha 

pēdējos gados piedzīvojusi pārsteidzošas vizuālās pārvērtības metot izaicinājumu pašai Dubaijai. 

Šeit apmeklēsim Nacionālo muzeju, kura unikālā ēka veidota kā tuksneša roze un kļuvusi par 

Kataras simbolu, Baložu torņus un zilām flīzēm klāto Zilo mošeju, mākslīgi veidoto Pearl 

Qatar salu, iespaidīgo, debesskrāpjiem nosēto Finanšu rajonu, neparasto un futūristisko 

Education City Mosque mošeju, kurai visas iespējas kļūt par vienu no Dohas simboliem, un 

pastaiga pa Dohas vecpilsētu ar kolorīto, austrumu gaisotnes pārņemto Souq Waqif bazāru 

sestdiena, 08.11. 

Doha (Qatar) 

 

***+viesnīca Dohā, 

Katarā 

 izbrauciens ar laivu un atpūtas pauze Al Safliya salā, kur bēguma laikā smilšu strēle iespiežas 

dzidrajos Persijas līča ūdeņos, bet tai fonā paveras debesskrāpjiem nosētais Dohas Finanšu rajons 

 pēcpusdienā: aizraujoša džipu tūre uz Khor Al Adaid rezervātu Saūda Arābijas pierobežā, kuru 

dēvē par Tuksneša jūru jeb Iekšzemes jūru – vērosim skaistākos Kataras dabas skatus, kā Persijas 

līča ūdeņi tiekas ar tuksneša kāpu rajonu veidojot harmonisku lagūnu un smilšu kompozīciju 

svētdiena, 09.11. 

Doha (Qatar) 
***+viesnīca Dohā, 

Katarā 

 brīva diena atpūtai Dohā – atpūta pie baseina vai iespēja doties ar taxi uz kādu no pludmalēm 

 Par papildus samaksu iespēja doties džipu tūrē uz Kataras Rietumiem ar Zeekret Mushroom 

Rocks klinšu veidojumiem un Film City VAI pusdienas tūre pa Dohu ar Villagio Mall, pa kura 

kanāliem kursē gondolas, 300 m augstā Aspire Tower torņa parku, kolorīto Mina District rajonu 

pirmdiena, 10.11. 

Doha – Dubai 

 

 

 

 

****viesnīca Dubaijā 

 transfērs uz jauno Dohas Hamadas lidostu 

 lidojums Doha –  Dubaija/Šardža (AAE) (lidojumu laiki precizēsies 3 mēn. pirms ceļojuma) 

 pēcpusdienā pusdienas ekskursija pa Dubaijas pilsētu. Kosmopolītiskā, pārsteigumiem pilnā 

un mūžam mainīgā Dubaija, kur mūsdienu arhitektūras brīnumi sadzīvo ar senajiem Vēja torņu 

namiem. Tūres laikā apmeklēsim jauno Sky Views Observatory skatu platformu ar stikla grīdu un 

labāko panorāmu pār Burj Khalifa debesskrāpju rajonu, un Ras Al Khor rezervātu, kur paveras 

neparasts skats ar flamingiem, kas pozē uz Dubaijas augstceltņu fona tālumā 

otrdiena, 11.11. 
Dubai 

 

 

 
****viesnīca Dubaijā 

 brīva diena atpūtai Dubaijā. Par papildus samaksu iespēja doties pilnas dienas tūrē uz AAE 

pirmsākumu - Al Ain oāzi (~60 USD; UNESCO) VAI uzbraukt pasaules augstākajā debesskrāpī 

Burj Khalifa (biļete 70 USD + metro) VAI doties pilnas dienas ekskursijā uz gleznaino 

Musandamas pussalu Omānā – izbrauciens ar tradicionālo dhow arābu kuģīti pa Musandamas 

fjordiem, baudot skaistākās piekrastes ainavas Arābijas pussalā (~130 USD iekļaujot pusdienas 

un vīzas izmaksas; ja pases foto ir brilles tad Omānā var neielaist - iesakām pasi nomainīt) 

trešdiena, 12.11. 
Dubai – Abu Dhabi – 

Dubai 
 

 

 

****viesnīca Dubaijā 

 pilnas dienas ekskursija uz Abū Dabī (8 h) – Apvienoto Arābu Emirātu bagātāko emirātu, kas 

ilgu laiku sponsorēja Dubaijas attīstību, bet tagad ir ķēries klāt pie savas pilsētas uzprišināšanas 

un utopisku projektu radīšanas, iemantodams iesauku Arābijas dārgakmens. Apbrīnojamā Šeiha 

Zayed mošejā jeb Arābijas Tadžmahalā varēsim pārliecināties par emirāta labklājību, no Abū 

Dabī promenādes varēsim aplūkot debesskrāpjus, bet jaunajā Qasr Al Watan pilī ieskatīties 

1001 nakts pasakas greznumā, ko citās Persijas līča valstīs var baudīt tikai šeihi (ja Abu Dabī 

ciemojas kāds pasaules līderis, tad pils varbūt slēgta un aizvietota ar kādu citu apskates vietu) 

ceturtdiena, 13.11. 

  Dubai – Rīga  
 agrā rītā transfērs uz Dubaijas lidostu 

 09.30 – 13.45 lidojums Dubaija – Stambula 

 15.40 – 18.00 lidojums Stambula – Rīga 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcās – EUR 795 

Ceļazīmes cenā ietilpst 
 lidojums Rīga – Stambula – Bahreina un Dubaija – Stambula – Rīga 

(ekonomiskā klase; 30 kg nododamā bagāža; ēdināšana); lidostu nodokļi 

 3 reģionālie lidojumi Bahreina – Kuveita, Kuveita – Katara, Katara – AAE 

 transporta pakalpojumi ceļojuma laikā (tūristu klases autobuss) 

 naktsmītnes atbilstoši aprakstam (12 naktis) - ***, ***+ un ****viesnīcās       

ar brokastīm; divviet. numuros ar WC/dušu; Bahreinas un Kuveitas vīzas 

 ieejas maksas ceļojuma programmā minētajos apskates objektos 

 grupas vadītāja un vietējo gidu pakalpojumi; ceļojumu apdrošināšana  

(ar apdrošināš. noteikumiem var iepazīties www.impro.lv, vai tos saņemot     
pie IMPRO konsultanta klātienē, pirms ceļojuma līguma noslēgšanas) 

Ceļazīmes cenā neietilpst 
 personīgie izdevumi; pusdienas un vakariņas; taxi vai sabiedriskais transports brīvajā laikā 

 ieejas maksa apskates objektos, kuri nav iekļauti ceļojuma programmā; papildus ekskursijas brīvajā laikā 

 dzeramnaudas un tamlīdzīgi maksājumi atbilstoši konkrētās valsts tradīcijām un tūrisma industrijas prasībām. Klientam 

jārēķinās, ka dzeramnaudas veidos papildu izmaksas vismaz 65 USD apmērā, kas jāsamaksā tiešajiem pakalpojumu 

sniedzējiem - gidiem un šoferiem Persijas līča valstīs 

Pieteikšanās ceļojumam 

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 800 līdz 01.06. EUR 1300 līdz 01.09. atlikusī summa 

  

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

Atteikšanās no ceļojuma 
atteikšanās datums līdz 01.06. līdz 01.06. pēc 01.09. 

zaudētā summa EUR 400 EUR 1400 visa summa 

 iemaksāto summu līdz 15.09. iespējams pāradresēt citai personai, kura 

vēlas doties minētajā ceļojumā sedzot 3 jaunu reģionālo aviobiļešu iegādi 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti un vīzas      
LR pilsoņiem nav nepieciešama vīza uz Kataru un Arābu Emirātiem, bet Bahreinas un Kuveitas vīzas tiek izsniegtas 

Jāņem līdzi ceļojumā LR pilsoņa pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra un ir derīga vismaz 6 mēnešus pēc 

atgriešanās datuma. 

Nepilsoņiem daudzo valstu un sarežģītā vīzas procesa dēļ šo ceļojumu nevaram piedāvāt! 

Uzmanību! Personām, kurām ir Izraēlas zīmogs pasēs, jānomaina pases pirms ceļojuma, jo ar šīs valsts zīmogu vai vīzu 

Kuveitas, Kataras un Bahreinas teritorijā iebraukt aizliegts!!!  

Grupas informatīvā sapulce 13. oktobrī 17.30 Rīgas Latviešu biedrības namā (pulcēšanās vestibilā)  

 Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

 
 

 

 

ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, tūroperators patur tiesības

uz vietas lidostās. Līdz 01.10 ceļojumu birojā jāiesniedz: krāsaina pases kopija (ieskanēta) un 1 fotogrāfija.




